
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/255/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego
Nr 0025.113.172.2021
Nr XXXV/259/2021

na 2021 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu 
z dnia 19 stycznia 2021 roku, Uchwała Rady
z dnia 28 stycznia 2021 roku, Uchwała Rady

Powiatu 
Powiatu 
Powiatu

Kolskiego 
Kolskiego 
Kolskiego

Nr XXXVI/263/2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVII/268/2021 
z dnia 25 lutego 2021 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVIII/274/2021 z dnia 25 marca 
2021 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.124.183.2021 z dnia 31 marca 2021 roku,
Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.126.186.2021 z dnia 07 kwietnia 2021 roku) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 98 054 082,04 zł zwiększa się 
o kwotę 8 205 372,91 zł do wysokości 106 259 454,95 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 95 903 741,54 zł zwiększa się o kwotę 213 966,30 zł 
do wysokości 96 117 707,84 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 2 150 340,50 zł zwiększa się o kwotę 7 991 406,61 zł 
do wysokości 10 141 747,11 zł.

2. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 105 864 115,90 zł zwiększa się 
o kwotę 9 667 461,30 zł do wysokości 115 531 577,20 zł.

3. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 91 057 971,88 zł zwiększa się o kwotę 
1 231 451,30 zł do wysokości 92 289 423,18 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

4. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 14 806 144,02 zł zwiększa się 
o kwotę 8 436 010,00 zł do wysokości 23 242 154,02 zł.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

1) Dodaje się nowe zadania pn.:

a) „ Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja w Kole ” - 20 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 
6050),

b) „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole" — 14 000,00 zł 
(dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

c) „ Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Kolejowa — Blizna - Piaski w Kole " — 40 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

d) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK 92 
w kierunku miejscowości Rdutów" — 2 250 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

e) „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo, Przebudowa ulicy Przemysłowej w Dąbiu, 
Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu" — 220 025,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

f) Dofinansowanie do zadania pn.: „Przebudowa podjazdu dla Zespołów Ratownictwa Medycznego oraz 
przedsionka Izby Przyjęć łącznie z wykonaniem odwodnień liniowych" — 150 000,00 zł (dz. 851, rozdz. 
85111, par. 6220),

2) Zwiększa się wartość zadania pn.:

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 1



a) „ Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym w Kole ” o kwotę 11 000,00 zł do 
wysokości 161 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75020, par. 6060),

b) „Przebudowa ul. PCK w Kole" o kwotę 750 000,00 zł do wysokości 1 500 000,00 zł (dz. 600, 
rozdz. 60014, par. 6050),

c) „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - Etap I” o kwotę 
5 150 000,00 zł do wysokości 5 200 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

3) Dokonuje się zmiany nazwy zadań:

a) z: „Budowa parkingu przy budynku B Starostwa Powiatowego w Kole" - 600 000,00 zł,
„Przebudowa parkingu przed budynkiem A Starostwa Powiatowego w Kole” - 30 000,00 zł
na: „Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed budynkiem A i B 
Starostwa Powiatowego w Kole" — 630 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75020, par. 6050).

b) z: „Przebudowa drogi powiatowej Nr3437P w miejscowości Zawadka" na: „Przebudowa dróg 
powiatowych: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka, Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 343 7P na odcinku Krzewata-Zawadka, Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka, Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3403P na odcinku Adamin — Umień ”,

4) Zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę 169 015,00 
zł do wysokości 841 485,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6800).
Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
ustalone w załączniku Nr 10 do Uchwały zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafamiw ramach projektu: 
„ Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

7. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 8 205 372,91 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 §2710 111 990,00 zł 745 990,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6300 1 991 406,61 zł 4 123 934,61 zł

Dział 758 Rozdz. 75816 § 6290 6 000 000,00 zł 6 000 000,00 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 §2700 101 976,30 zł 101 976,30 zł

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 869 706,93 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6800 169 015,00 zł 841 485,00 zł

Dział 750 Rozdz. 75075 § 4300 10 000,00 zł 120 500,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80102 § 3020 270,00 zł 3 500,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4010 46 000,00 zł ] 944 974,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4040 3 570,00 zł 161 888,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4110 8 020,00 zł 358 821,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4120 1 050,00 zł 51 141,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4210 500,00 zł 11 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4280 120,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 § 4300 630,00 zł 6 750,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4410 150,00 zł 1 800,00 zł

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 2



Dział 801 Rozdz. 80102 §4440 1 395,20 zł 73 967,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4700 200,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 §4710 550,00 zł 24 076,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 3020 1 080,00 zł 234 625,42 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4010 184 000,00 zł 10 142 002,70 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4040 14 280,00 zł 762 924,61 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4110 32 080,00 zł 1 881 842,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4117 258,00 zł 4 101,73 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4120 4 200,00 zł 267 921,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4127 37,00 zł 594,26 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4177 2 705,00 zł 7 525,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4210 2 000,00 zł 244 425,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4280 480,00 zł 7 860,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4300 2 520,00 zł 120 824,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4410 600,00 zł 4 600,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4437 446,00 zł 6 857,94 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4440 5 580,80 zł 417 183,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4700 800,00 zł 4 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4710 2 200,00 zł 126 366,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 §4010 9 970,36 zł 1 775 525,64 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 §4010 157 160,84 zł 6 218 278,16 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4040 10 710,00 zł 518 996,49 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4110 24 060,00 zł 1 136 637,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4120 3 150,00 zł 162 732,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4170 2 000,00 zł 11 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4210 1 500,00 zł 114 201,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4280 360,00 zł 5 320,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4300 1 890,00 zł 60 776,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4410 450,00 zł 3 420,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4440 4 185,60 zł 253 741,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 §4710 1 650,00 zł 76 643,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80134 § 3020 270,00 zł 3 500,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4010 46 000,00 zł 1 849 394,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4040 3 570,00 zł 136 956,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4110 8 020,00 zł 338 145,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4120 1 050,00 zł 48 194,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4210 500,00 zł 19 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 § 4280 120,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4300 630,00 zł 8 300,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4410 150,00 zł 2 000,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4440 1 395,20 zł 60 853,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4700 200,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 §4710 550,00 zł 22 650,00 zł

Dział 853 Rozdz. 85311 § 2580 32 972,73 zł 251 481,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 § 3020 270,00 zł 40 300,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4010 46 000,00 zł 1 597 431,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4040 3 570,00 zł 125 438,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4110 8 020,00 zł 297 694,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4120 1 050,00 zł 42 429,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4210 500,00 zł 42 500,00 zł

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 3



- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 10 537 168,23 zł w następujących pozycjach:

Dział 854 Rozdz. 85410 §4280 120,00 zł 1 740,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4300 630,00 zł 24 000,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4410 150,00 zł 800,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4440 1 395,20 zł 69 325,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4700 200,00 zł 850,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 §4710 550,00 zł 19 964,00 zł

9. W załączniku Nr 6 do Uchwały:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 §4270 579 975,00 zł 2 719 975,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6050 8 444 025,00 zł 17 546 065,23 zł

Dział 750 Rozdz. 75020 § 3020 2 700,00 zł 72 700,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4010 495 700,00 zł 5 895 700,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4110 80 200,00 zł 1 040 200,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4120 10 500,00 zł 130 500,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4210 494 000,00 zł 1 964 800,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 4280 1 200,00 zł 10 200,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 4300 6 300,00 zł 1 107 500,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4410 1 500,00 zł 22 500,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 4440 13 952,00 zł 177 458,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 §4700 2 000,00 zł 24 000,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 4710 5 500,00 zł 89 500,00 zł
Dział 750 Rozdz. 75020 § 6060 11 000,00 zł 261 000,00 zł

Dział 750 Rozdz. 75075 §4210 10 000,00 zł 17 000,00 zł

Dział 754 Rozdz. 75405 §4210 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 32 972,73 zł 896 361,51 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 §4217 2 262,73 zł 48 716,60 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4307 1 183,27 zł 161 750,92 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 § 3020 9 970,36 zł 19 920,36 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 § 3020 18 350,84 zł 46 040,84 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4700 1 400,00 zł 4 500,00 zł

Dział 851 Rozdz. 85111 §6220 150 000,00 zł 1 756 670,00 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 § 2360 28 191,80 zł 343 457,80 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4010 61 594,88 zł 3 281 594,88 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4110 10 680,55 zł 575 880,55 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 §4120 1 509,07 zł 59 809,07 zł

Dział 852 Rozdz. 85218 §4210 3 000,00 zł 10 911,06 zł
Dział 852 Rozdz. 85218 § 4300 7 500,00 zł 72 500,00 zł

1) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na dofinansowanie do zadania pn.: 
„Przebudowa podjazdu dla Zespołów Ratownictwa Medycznego oraz przedsionka Izby Przyjęć łącznie 
z wykonaniem odwodnień liniowych ” 
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 150 000,00 zł do wysokości 150 000,00 zł

2) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 4



a) Warsztatów Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

dział 853, rozdział 85311 § 2580 o kwotę 11 154,55 zł do wysokości 118 344,00 zł

W) Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Sprawni Inaczej" przy ul. Dąbskiej w Kole 
dział 853, rozdział 85311 § 2580 o kwotę 21 818,18 zł do wysokości 73 965,00 zł

3) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
Domu Pomocy Społecznej dła Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 

(Orionistek) w Kole

dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 28 191,80 zł do wysokości 343 457,80 zł
Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

10. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:

a) rezerwę ogólną w wysokości 425 633,78 zł zwiększa się o kwotę 32 972,73 zł do wysokości 458 606,51 zł,

b) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 1 010 500,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 169 015,00 zł do wysokości 841 485,00 zł.

11. W § 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 462 088,39 zł.

§ 4. Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:" 1. Różnica między dochodami a wydatkami 
w kwocie 9 272 122,25 zł stanowi deficyt budżetu powiatu, którego źródłem pokrycia jest kredyt zaciągnięty 
na rynku krajowym, przychody z nadwyżki z lat ubiegłych oraz przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 10 094 856,75 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 822 734,50 zł”
Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

12. W § 6b Uchwały budżetowej zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie ustępu pierwszego i dodaje się 
ustęp drugi o treści: „2. Zwiększa się plan dochodów w związku z rozstrzygnięciem naboru z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 6 000 000,00 zł, z tego na zadania:
- „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK 92 w kierunku 
miejscowości Rdutów ” - 2 000 000,00 zł

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - Etap I" - 4 000 000,00 zł.”

13. W Uchwale budżetowej po § 6 c dodaje się:

§ 6d. w brzmieniu: „1. Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 101 976,30 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w wysokości 101 976,30 zł, 
z tego:

-dla Domu Pomocy Społecznej przy ul. Poniatowskiego 21 w Kole w wysokości 73 784,50 zł, z tego: 
Dz. 852, rozdz. 85202 § 4010 - 61 594,88 zł;
Dz. 852, rozdz. 85202 § 4110 - 10 680,55 zł;
Dz. 852, rozdz. 85202 § 4120 - 1 509,07 zł.

- dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 
(Orionistek) przy ul. Blizna 55 w Kole w wysokości 28 191,80 zł.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 6



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego NrXXXIX/289/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 18 752 550,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 552 550,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 546 065,23

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno-Drzewce 3 997 492,23

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 1 200 000,00

Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 69 000,00

^oprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Kolejowa-Blizna-Piaski w 
Kole

40 000,00

Doprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go 
Maja w Kole

20 000,00

^oprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole 14 000,00

Drzebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w 
Kłodawie 260 000,00

3rzebudowa drogi powiatowej 3406P Brdów-Przedecz; Przebudowa drogi 
powiatowej 3419P Budzisław Stary-Luboniek; Przebudowa drogi 
powiatowej 3427P Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; Przebudowa drogi 
powiatowej 3199P Mąkoszyn-Przybytów; Przebudowa drogi powiatowej nr 
3199P w miejscowości Dębno Poproboszczowskie na terenie Gminy 
Babiak

516 728,00

Przebudowa drogi powiatowej nr2150P Domaników-Kotków 240 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199 w Boguszyńcu 135 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew-Ponętów 
Dolny 12 500,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Ruchenna, 
przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Lubiny 
Ochle

500 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka - Etap I 5 200 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo, Przebudowa ulicy 
Przemysłowej w Dąbiu, Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu 220 025,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach 175 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna-Dzióbin 39 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 3419P Budzisław Stary-Luboniek; 3427P 
Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; 3406P Brdów-Przedecz; 3199P 
Mąkoszyn-Przybyłów położonych na terenie Gminy Babiak

41 820,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Olszówka: Nr 3437P w 
miejscowości Zawadka, Nr 341P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w 
miejscowości Głębokie

39 500,00

Przebudowa dróg powiatowych: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P 
w miejscowości Zawadka, Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P na 
odcinku Krzewata-Zawadka, Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 
Olszówka, Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku Adamin 
Umień

500 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P Budzisław 
Stary-Luboniek w miejscowości Osiek Mały Kolonia 375 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P Drzewce- 
Osiek Mały w miejscowości Witowo 125 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów 2 250 000,00

Przebudowa ul. PCK w Kole 1 500 000,00

Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w Grzegorzewie 60 000,00

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza pomiaru prędkości w ciągu ulicy 
Kolskiej, drogi powiatowej Nr 3403P, w Grzegorzewie

16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Strona 1 z 3

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 1



Zakup posypywarki w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole 75 000,00

Zakup samochodu osobowego 90 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 841 485,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 841 485,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Maty na realizację 
zadania pn.: "Budowa odcinka drogi gminnej w m. Witowo"

200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Wykupy nieruchomości gruntowych oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości 96 000,00

750 Administracja publiczna 891 000,00

75020 Starostwa powiatowe 891 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Budowa parkingu przy budynku B Starostwa Powiatowego w Kole 0,00

Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole 630 000,00

Przebudowa parkingu przed budynkiem A Starostwa Powiatowego w Kole 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00

Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym w Kole 161 000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji 65 000,00

Zakup systemu kolejkowego dla Wydziału Kominikacji i Ruchu Drogowego 
w Starostwie Powiatowym w Kole 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 85 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego lekkiego 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kole

85 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 300 000,00

80115 Technika 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym 1 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 967 603,79

85111 Szpitale ogólne 1 756 670,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 756 670,00

Dofinansowanie do zadania pn. "Doposażenie oddziału chirurgicznego w 
SPZOZwKole" 465 170,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury Pracowni 
Endoskopii w SPZOZ w Kole celem poprawy jakości świadczonych usług 
medycznych"

61 500,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa oddziału Chirurgii w SP 
ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem" 1 080 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa podjazdu dla Zespołów 
Ratownictwa Medycznego oraz przedsionka Izby Przyjęć łącznie z 
wykonaniem odwodnień liniowych"

150 000,00

85195 Pozostała działalność 210 933,79

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

210 933,79

Strona 2 z 3

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn./'Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

210 933,79

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole 150 000,00

Razem 23 242 154,02

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu polskiego 

&&&' 
Marek Świątek

Strona 3 z 3

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XXXIX/289/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2021 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 600 - Transport i łączność 200 000,00

1 600 60016 6300 Gmina Osiek Mały
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały 
na realizację zadania pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej w 
m. Witowo"

200 000,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 117 500,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 500,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

8 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

18 000,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 000,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koto
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 000,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Kolo
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

Slrona 1 z 5
Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 500,00

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 500,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 500,00

12

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 1 967 603,79

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Przebudowa Oddziału 
Chirurgii w SP ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"

1 080 000,00

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Doposażenie oddziału 
chirurgicznego w SP ZOZ w Kole"

465 170,00

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Dostosowanie infrastruktury 
Pracowni Endoskopii w SPZOZ w Kole celem poprawy 
jakości świadczonych usług medycznych"

61 500,00

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Przebudowa podjazdu dla 
Zespołów Ratownictwa Medycznego oraz przedsionka Izby 
Przyjęć łącznie z wykonaniem odwodnień liniowych"

150 000,00

Strona 2 z 5
Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

13 851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego w
Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

210 933,79

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 685 000,00

14 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 185 000,00

15 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wy ch owawczych

500 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 271 398,00

16 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole

114 398,00

17 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 2 000,00

18 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Ziemia Kolska w 
Fotografii Ryszarda Fórmanka" przez muzeum Technik 
Ceramicznych w Kole

5 000,00

19 921 92120 2730
Państwowe Liceum Sztuk 

Plastycznych w
Kościelcu

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na działania w 
parku zespołu pałacowo-parkowego w Kościelcu

0,00

20 926 92695 6300 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa boiska 
piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole" 150 000,00

0,00 0,00 3 241 501,79
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 000,00
21 010 | 01008 | 2830 | Spółki wodne | Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00

Strona 3 z 5
Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

22 755 75515 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 3 067 262,00 251 477,08

801 80120 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 265 070,0023
24 801 80116 2540 - Szkoły policealne 435 769,00
25 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 508 589,00

Razem: 0,00 1 209 428,00 0,00

26 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 692 725,00

27 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 165 109,00

28
801 80195 2007 Project Hub spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Poprawa jakości 
kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu"

68 380,13

801 80195 2009 2 298,53

29
801 80195 2007 Project Hub spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

172 463,36

801 80195 2009 8 335,06

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 343 457,80

30 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 343 457,80

Strona 4 z 5
Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 251 481,00 0,00

31 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 118 344,00

32 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 73 965,00

33 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 59 172,00

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 530 158,00 23 000,00

34 854 85412 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

23 000,00

35 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

52 271,00

36 854 85419 2540 1 477 887,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 62 000,00

37 921 92120 2720

Parafia Rzymskokatolicka 
Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny 
w Grzegorzewie

Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności Powiatu

10 000,00

Strona 5 z 5
Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 5

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu polskiego

Marek Świątek



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XXXIX/289/2021 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2021 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2021 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 10 094 856,75

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach " 2 483 494,65

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 4 000 000,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 611 362,10

ROZCHODY 822 734,50

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 822 734,50

PRZEWODNICZ/^CY
Rady Powiatu^olskiego

Strona 1 z 1

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXIX/289/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 106 259 454,95 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 8 205 372,91 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 2 103 396,61 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2 103 396,61 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 111 990,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gminy Dąbie na zadania bieżące (Remont odcinka drogi powiatowej nr 3442P Grabina-Dąbie -
60 427,00 zł; Remont odcinka drogi powiatowej nr 3440P w m. Domanin - 35 273,00 zł; Remont 
odcinka drogi powiatowej nr 3417P w m. Kupinin — 16 290,00 zł)

- kwota 111 990,00 zł (Uchwała Nr XXXII/273/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 
2021 roku).

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 991 406,61 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:

- Gminy Miejskiej Koło kwota 787 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań inwestycyjnych:
a) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja w Kole ” - 10 000,00 zł,
b) „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” - 
7 000,00 zł,
c) „ Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Kolejowa — Blizna - Piaski w Kole ” - 20 000,00 zł.
(Uchwała Nr XXXV/356/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 marca 2021 roku).
d) „Przebudowa ul. PCK w Kole” — 750 000,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/375/2021 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 28 kwietnia 2021 roku).

- Gminy Chodów kwota 214 269,78 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania 
z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowości Rdutów” (Uchwała Nr XXXVII. 152.21 Rady 
Gminy w Chodowie z dnia 28 kwietnia 2021 r.).

- Gminy Przedecz kwota 902 126,83 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego: „Przebudowa drogi powiatowej 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka - Etap I” (Uchwała Nr XIII/101/2020 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 20 sierpnia 2020 r.).

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 1



- Gminy Dąbie kwota 88 010,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3417P w m. Krzewo, Przebudowa ulicy 
Przemysłowej w Dąbiu, Przebudowa ulicy Żeromskiego w Dąbiu” (Uchwała Nr XXXII/272/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r.).

b) dział 758 -Różne rozliczenia o kwotę 6 000 000,00 zł
rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia o kwotę 6 000 000,00 zł
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Zwiększa się plan dochodów w związku z rozstrzygnięciem naboru wniosków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg i ujęciu na podstawowej liście dwóch zadań powiatowych (Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowości Rdutów; 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - Etap I) przyjętych do 
dofinansowania.

c) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 101 976,30 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 101 976,30 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 115 531 577,20 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 869 706,93 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 169 015,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 169 015,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 169 015,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na realizację zadań drogowych.

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 10 000,00 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 0,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 11 000,00 zł celem 
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 11 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu.

c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 595 264,00 zł

rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 62 455,20 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 253 266,80 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 3 446,00 zł w ramach projektu „Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole”.
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 249 820,80 zł

celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 2



rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 9 970,36 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 207 116,44 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 2 000,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 19 160,84 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 187 365,60 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 1 410,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 62 455,20 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

d) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 32 972,73 zł
rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

o kwotę 32 972,73 zł
Zmniejsza się plan dotacji z budżetu powiatu dla:
a) Warsztatów Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Kole o kwotę 11 154,55 zł,
b) Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Sprawni Inaczej" przy ul. Dąbskiej w Kole 

o kwotę 21 818,18 zł.
Powyższa zmiana wynika z braku konieczności przekazywania przez powiat dodatkowych środków 
finansowych dla dwóch Warsztatów Terapii Zajęciowej, realizujących program pn. „Program 
Wyrównywania Różnic Między Regionami III” (Pismo Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Nr DF.WSA.62.2021.W. z dnia 8 marca 2021 r.).

e) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 62 455,20 zł
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 62 455,20 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 10 537 168,23 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 9 024 000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 9 024 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole na zadania bieżące o kwotę 579 975,00 zł, 
z przeznaczeniem na remont zdegradowanych nawierzchni dróg i ulic powiatowych, w tym remont 
odcinka drogi powiatowej nr 3442P Grabina-Dąbie, remont odcinka drogi powiatowej nr 3440P w m. 
Domanin, remont odcinka drogi powiatowej nr 3417P w m. Kupinin.
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej (467 985,00 zł) oraz zwiększenia planu dochodów 
z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z Gminy Dąbie (111 990,00 zł).

Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 
8 444 025,00 zł wyszczególnionych poniżej:

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 3



1. Dodaje się nowe zadania inwestycyjne:

Nazwa zadania Gmina Udział 
Gminy/RFRD Udział Powiatu Wartość 

razem

§ 6050 zadania inwestycyjne

„Poprawa bezpieczeństwa 
na 4 przejściach dla pieszych 
z sygnalizacją świetlną 
w ramach jednego 
skrzyżowania ulic
Sienkiewicza-Toruńska-3-go 
Maja w Kole ”

Miejska Koło 10 000,00 10 000,00 
środki pochodzą 
z rezerwy celowej

20 000,00

„Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściu dla pieszych na 
ulicy Nowowarszawskiej 
w Kole ”

Miejska Koło 7 000,00 7 000,00

środki pochodzą 
z rezerwy celowej

14 000,00

„ Poprawa bezpieczeństwa 
na 4 przejściach dla pieszych 
z sygnalizacją świetlną w 
ramach jednego 
skrzyżowania ulic Kolejowa 
- Blizna - Piaski w Kole ”

Miejska Koło 20 000,00 20 000,00 
środki pochodzą 
z rezerwy celowej

40 000,00

„Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 3411P od 
skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku 
miejscowości Rdutów ”

Gmina Chodów 214 269,78-gmina
2 000 000,00-RFRD

35 730,22 
środki pochodzą 
z nadwyżki 
budżetowej

2 250 000,00

„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3417P w m. 
Krzewo, Przebudowa ulicy 
Przemysłowej w Dąbiu, 
Przebudowa ulicy 
Żeromskiego w Dąbiu”

Gmina Dąbie 88 010,00 132 015,00 
środki pochodzą 
z rezerwy celowej

220 025,00

2. Zwiększa się wartość niżej wymienionych zadań:
- „ Przebudowa ulicy PCK w Kole ” o kwotę 750 000,00 zł (środki pochodzą z tytułu otrzymania pomocy 
finansowej z Gminy Miejskiej Koło),
- „Przebudowa drogi powiatowej 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka — Etap I” o kwotę 
5 150 000,00 zł. Środki pochodzą z tytułu zwiększenia planu dochodów w związku z rozstrzygnięciem 
naboru wniosków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i ujęciu na podstawowej liście zadania 
powiatowego przyjętego do dofinansowania (4 000 000,00 zł), udziału Gminy Przedecz (902 126,83 zł), 
a ze strony powiatu pochodzą z nadwyżki budżetowej (247 873,17 zł).

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 1 134 552,00 zł
rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 1 124 552,00 zł

Zwiększa się plan wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 1 124 552,00 zł, 
celem urealnienia planu.
W tym zabezpiecza się środki w wysokości 500 000,00 zł na zakup druków do Wydziału Komunikacji 
i Ruchu Drogowego w związku z kończącą się umową - środki na ten cel pochodzą z nadwyżki 
budżetowej.

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 4



Ponadto zwiększa się wartość zadania pn.: „Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym 
w Kole” o kwotę 11 000,00 zł, celem urealnienia planu wydatków. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków w rozdz. 75020.

Różnica w kwocie 11 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na zakup 
materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
w rozdz. 75075.

c) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50 000,00 zł
rozdział 75405- Komendy powiatowe policji o kwotę 50 000,00 zl
Zwiększa się plan wydatków na zakup sprzętu kwaterunkowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Kole, co poprawi wizerunek lokalnej administracji.
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

d) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o kwotę 32 972,73 zł.

o kwotę 32 972,73 zł 
o kwotę 32 972,73 zł

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 33 167,20 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 3 446,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSEA w Kole o kwotę 3 446,00 zł w ramach projektu: „Wsparcie 
kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole”. Środki przeznacza 
się na zakup materiałów biurowych, wózków na laptopy, myszek do komputerów oraz na 
przygotowanie specyfikacji dla przedmiotu zamówienia, sprawdzenia ofert. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego projektu.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 9 970,36 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy 
pośmiertnej członkowi rodziny zmarłego nauczyciela. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 19 750,84 zł
Zwiększa się plan wydatków w:

- LO w Kole o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę kosztów okresowego szkolenia BHP 
pracowników i nauczycieli. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym Szkoły,
- ZST w Kole o kwotę 19 160,84 zł celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pośmiertnej 
członkowi rodziny zmarłego nauczyciela. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie finansowym Szkoły.

Różnica w kwocie 1 400,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu 
Uchwały.

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 150 000,00 zł
rozdział 85111- Szpitale ogólne o kwotę 150 000,00 zł
Zwiększa się dotację dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 
z przeznaczeniem na dofinansowanie do zadania pn.: „Przebudowa podjazdu dla Zespołów

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 5



Ratownictwa Medycznego oraz przedsionka Izby Przyjęć łqcznie z wykonaniem odwodnień liniowych 
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

g) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 112 476,30 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 101 976,30 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 73 784,50 zł,
- DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 28 191,80 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na walkę z epidemią koronawirusa (COVID-19), celem 
utrzymania ciągłości świadczonych usług przez Domy Pomocy Społecznej. Środki na ten cel pochodzą 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 10 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na zakup materiałów, usług, tj. palet 
i transport otrzymanej przez powiat żywności dla osób starszych, niepełnosprawnych, dzieci i rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 462 088,39 zł
Zwiększa się plan przychodów pochodzących z tytułu nadwyżki budżetowej o kwotę 1 462 088,39 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu polskiego

Marek Świątek

Id: 55D5BB1D-6EAA-4494-A774-27320A47C38C. Podpisany Strona 6




